
km Zug

RB 
23101

RB 
23103

RB 
23105

RB 
23107

RB 
23109

RB 
23111

RE 
23113

RB 
23115

RE 
23117

RB 
23119

RB 
23121

RB 
23123

0 Kassel Hbf ab 07:55 09:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42

4 Kassel-Wilhelmshöhe an 07:59 09:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:47

Kassel-Wilhelmshöhe ab 08:00 09:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:48

8 Kassel-Oberzwehren 08:04 | | | | | | | | |

11 Baunatal-Rengershausen 08:07 09:54 11:54 13:54 | 15:54 | 17:54 19:54 21:54

14 Baunatal-Guntershausen an 08:10 09:57 11:57 13:57 | 15:57 | 17:57 19:57 21:57

Baunatal-Guntershausen ab 08:11 09:58 11:58 13:58 | 15:58 | 17:58 19:58 21:58

17 Grifte 08:14 10:01 12:01 14:01 | 16:01 | 18:01 20:01 22:01

20 Wolfershausen 08:18 10:05 12:05 14:05 | 16:05 | 18:05 20:05 22:05

24 Altenbrunslar 08:22 10:09 12:09 14:09 | 16:09 | 18:09 20:09 22:09

28 Felsberg-Gensungen 08:26 10:12 12:12 14:12 15:06 16:12 17:04 18:12 20:12 22:12

34 Wabern (Bz Kassel) an 08:32 10:20 12:20 14:20 15:12 16:20 17:12 18:20 20:20 22:20

Weiterfahrt mit Bus BUS 
39101

BUS 
39103

BUS 
39105

BUS 
39107

BUS 
39109

BUS 
39111

BUS 
39113

BUS 
39115

BUS 
39117

BUS 
39119

BUS 
39121

BUS 
39123

Wabern Bahnhof, Bussteig 1 ab 06:00 07:07 08:38 10:26 12:26 14:26 15:18 16:26 17:18 18:26 20:26 22:26

37 Zennern, Hst. Bahnhof 06:05 07:12 08:43 10:31 12:31 14:31 15:23 16:31 17:23 18:31 20:31 22:31

40 Fritzlar, Hst. Flugplatz / Haupttor 06:09 07:16 08:47 10:35 12:35 14:35 15:27 16:35 17:27 18:35 20:35 22:35

Fritzlar, Ersatz-Hst. Berliner Straße 06:10 07:17 08:48 10:36 12:36 14:36 15:28 16:36 17:28 18:36 20:36 22:36

45 Ungedanken, Hst. Hauptstraße 06:17 07:24 08:55 10:43 12:43 14:43 15:35 16:43 17:35 18:43 20:43 22:43

46 Mandern, Hst. Bahnhof 06:19 07:26 08:57 10:45 12:45 14:45 15:37 16:45 17:37 18:45 20:45 22:45

48 Wega, Hst. Ostlandsiedlung 06:22 07:29 09:00 10:48 12:48 14:48 15:40 16:48 17:40 18:48 20:48 22:48

51 Bad Wildungen, Bahnhof an 06:28 07:35 09:06 10:54 12:54 14:54 15:46 16:54 17:46 18:54 20:54 22:54

Erläuterung: X  =  Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug die Haltewunschtaste betätigen, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

= Zug fällt ersatzlos aus

Schienenersatzverkehr zwischen Wabern und Bad Wildungen

KBS 621 / 620 Linie RB/RE39Kassel Hbf - Wabern - Fritzlar - Bad Wildungen

In Fritzlar Halt nur an Hst. Flugplatz / Haupttor und Ersatz-Hst. Berliner Straße
Streikfahrplan - gültig: Dienstag, 12.03.2024

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, R.R-RNV-KHB-BV, Stand: 11.03.2024



km Zug
RB 
23100

RB 
23102

RE 
23104

RE 
23106

RB 
23108

RB 
23110

RB 
23112

RB 
23114

RE 
23116

RB 
23118

RB 
23120

RB 
23122

Abfahrt mit Bus
BUS 
39100

BUS 
39102

BUS 
39104

BUS 
39106

BUS 
39108

BUS 
39110

BUS 
39112

BUS 
39114

BUS 
39116

BUS 
39118

BUS 
39120

BUS 
39122

Bad Wildungen, Bahnhof ab 05:21 06:33 07:01 07:37 09:01 11:01 13:01 15:01 16:08 17:01 19:01 21:01

Wega, Hst. Ostlandsiedlung 05:26 06:38 07:06 07:42 09:06 11:06 13:06 15:06 16:13 17:06 19:06 21:06

Mandern, Hst. Bahnhof 05:29 06:41 07:09 07:45 09:09 11:09 13:09 15:09 16:16 17:09 19:09 21:09

Ungedanken, Hst. Hauptstraße 05:31 06:43 07:11 07:47 09:11 11:11 13:11 15:11 16:18 17:11 19:11 21:11

Fritzlar, Ersatz-Hst. Berliner Straße 05:37 06:49 07:17 07:53 09:17 11:17 13:17 15:17 16:24 17:17 19:17 21:17

Fritzlar, Hst. Flugplatz / Haupttor 05:38 06:50 07:18 07:54 09:18 11:18 13:18 15:18 16:25 17:18 19:18 21:18

Zennern, Hst. Bahnhof 05:43 06:55 07:23 07:59 09:23 11:23 13:23 15:23 16:30 17:23 19:23 21:23

Wabern Bahnhof, Bussteig 1 an 05:49 07:01 07:29 08:05 09:29 11:29 13:29 15:29 16:36 17:29 19:29 21:29

Weiterfahrt mit Zug

Wabern (Bz Kassel) ab 07:35 08:11 09:35 11:35 13:35 15:35 16:42 17:35 19:35 21:35

Felsberg-Gensungen 07:41 08:17 09:42 11:42 13:42 15:42 16:49 17:42 19:42 21:42

Altenbrunslar | | 09:46 11:46 13:46 15:46 | 17:46 19:46 21:46

Wolfershausen | | 09:49 11:49 13:49 15:49 | 17:49 19:49 21:49

Grifte | 08:25 09:53 11:53 13:53 15:53 | 17:53 19:53 21:53

Baunatal-Guntershausen an | 08:29 09:56 11:56 13:56 15:56 | 17:56 19:56 21:56

Baunatal-Guntershausen ab | 08:29 09:57 11:57 13:57 15:57 | 17:57 19:58 21:57

Baunatal-Rengershausen | | 10:01 12:01 14:01 16:01 | 18:01 20:02 22:01

Kassel-Oberzwehren | | | | | | | | | |

Kassel-Wilhelmshöhe an 07:58 08:40 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09

Kassel-Wilhelmshöhe ab 07:59 08:40 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 20:10 22:09

Kassel Hbf an 08:04 08:45 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14

nach

Erläuterung: X  =  Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug die Haltewunschtaste betätigen, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

= Zug fällt ersatzlos aus

Linie RB/RE39Bad Wildungen - Fritzlar - Wabern - Kassel HbfKBS 621 / 620

Schienenersatzverkehr zwischen Bad Wildungen und Wabern

Streikfahrplan - gültig: Dienstag, 12.03.2024
In Fritzlar Halt nur an Ersatz-Hst. Berliner Straße und Hst. Flugplatz / Haupttor

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, R.R-RNV-KHB-BV, Stand: 11.03.2024


